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Kjære sambygding 
 

Statsbudsjettet 
Den 13. oktober blei statsbudsjettet for 
2010 lagt fram. Kommunesektoren får ein 
vekst i samla inntekter på 8 milliardar  
kroner, der 4,2 milliardar er frie inntekter.  
 

Av dette er 230 millionar kroner øyremerka 
samhandlingsreforma, mens eìn milliard går 
til samferdsle. Men i framlegget var det  
heller ingen bidrag til å betre kommune-
sektorens økonomiske balanse, som i  
utgangspunktet er for svak. Sjølv om den 
økonomiske situasjonen i Bokn er tilfreds-
stillande, slit heile kommune-noreg med 
låge netto driftsresultat og ei sterk auke i 
gjelda.  
 

Framlegget til statsbudsjett viser at det er 
små direkte konsekvenser for 2010-
budsjettet i Bokn. Det ligg inne ei lita auke i 
rammetilskottet på om lag 5,5 % og dette 
tilseier at driftsnivået frå 2009 vil kunne 
vidareførast i 2010. Rammetilskott og skatt 
er berekna å utgjera om lag 44 millionar 
kroner for 2010 mot kroner 41,4 millionar i 
2009. 
 

Det er nå heldigvis klare teikn på at den 
økonomiske aktiviteten er på veg oppover 
igjen, etter ei særs svak utvikling mot  
slutten av 2008 og inn i 2009. For 2010 legg 
ein til grunn ein vekst i BNP for Fastlands-
Noreg på vel 2 prosent, etter ein nedgang 
på 1 prosent i år. Den anslåtte veksten i 
2010 er lågare enn trendveksten i økonomi-
en, men ein ventar at arbeidsløysa vil auka 
noko også frå i år til neste år.  
 

Folkehelsekoordinator 
Bokn kommunestyre vedtok i møte 13.10.09 
å inngå partnarskapsavtale for folkehelse 
med Rogaland fylkeskommune. Rogaland 
har sidan 2006 vore med i den statlege  
satsinga innan folkehelse i Norge, med opp-
bygging av eit partnarskap for folkehelse. 
 

Bokn kommune er godt i gang med rullering 
av kommuneplanen, og med nemnde vedtak 
har politikarane i Bokn støtta opp under eit 
av dei viktigaste satsingsområda, som er 
folkehelse.  
 

For å kunne gjera gode prioriteringar når 
kommuneplanen skal utarbeidast, er det 
viktig at kommunen sit på god kunnskap om 
helsetilstanden i kommunen og dei faktorar 
som er med å påverka helsa. Ved å inngå 
partnarskapsavtale kan Bokn kommune få 
tilskott til å bygga opp ein infrastruktur for 
folkehelsearbeidet og styrka koordinerings-
funksjonen. Dette kan m.a. innebera at ein 
brukar dei tildelte midlene til å tilsetja ein 
folkehelsekoordinator i Bokn. 
 

Gjennom ”Kjekt på Bokn” har ein etablert eit 
godt fundament for det vidare folkehelse-
arbeidet. Tanken er at ein gjennom  
partnarskapet med fylkeskommunen kan 

styrka, utvida og vidareutvikla dette  
arbeidet. 
 

Gründerånd i Bokn 
For ein kommune som Bokn er det viktig for 
heile samfunnet at engasjementet og viljen 
til å setta i gang ny næringsaktivitet er  
tilstades. Høg aktivitet er eit sunt teikn og 
gjev signal om utvikling. Denne utviklinga 
håpar me skal gje ei folkeauke, bustad-
bygging og nye arbeidsplassar. 
 

Den siste tida har eg registrert at det er stor 
etablerarvilje i kommunen. Til nå i år er det 
innvilga midler frå næringsfondet til heile 
seks søkjarar. Desse etablerarane represen-
terar ulike næringar, dømesvis innan fiske, 
båttransport, fritidsbåtsegmentet og grønn 
omsorg. 
 

Eìn av desse søkjarane var Roy Olsen. Han 
fekk innvilga midler frå næringsfondet til å 
utvikla vidare forretningsidèen sin.  
Prosjektet hans oppfylte også kriteria for å 
bli teke opp i Haugaland Vekst sitt  
inkubatorsystem. 
 

Ein inkubator bidreg til å utvikla innova-
sjonsbedrifter i ein tidleg fase ved bruk av 
kompetanse og nettverk som inkubatoren 
har. Inkubatoren kan bistå med administra-
tive tenester og kontorleige. Inkubatoren sit 
også på eit kompetansenettverk som syt for 
at gründeren får det optimale utgangs-
punktet for utvikling forretningsidéen.  
 

Eg vil ynskja Roy lukke til med prosjektet og 
eg håpar at innsatsen hans på sikt kan  
skaffe fleire arbeidsplassar til bygda,  
samstundes som etablerarviljen hans kan 
vera til inspirasjon for andre gründarar i 
Bokn. 
 
-ordføraren- 
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Gjeldande annonseprisar 
Heilside kr. 625,- 
Halvside kr. 375,- 
Kvartside kr. 188,- 
1/8 side kr. 125,- 
Privatann. kr. 62,- 
Fastann./fargeann. etter avtale  

Stort forsidebilde 
 

”Bjørkebladet sitt siste solbad” 
 

Foto: Kjetil Hamre 
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 Lokalt 

Loppesalet starta kl. 11.00, og  
allereie då var det bra med folk 
som hadde møtt opp.  
 

Sjølve auksjonen starta kl. 12.00, 
med flott framføring av Bokn  
skulekorps. Dirigenten deira hadde  
ikkje anledning å komma, så  
dottera stilte i plassen!  

Bokn Brass/Rustne Horn fortsatte 
konserten med ”fullt trøkk”, og  
tilhøyrarane fekk ein god smak på 
kva repertoar dei har! Flott spelt 
under kyndig dirigering av Jardar 
Havikbotn. 

 

Odd Grønnestad fungerte som 
konferansier og auksjonarius. Odd 
har eit godt glimt i auga, og  
hausta mange gode låttar under  
auksjonen.  
 

Kaffien var kjempegod, og all  
maten likeeins, så det gjorde godt 
med to pausar. Salet på auksjonen 
gjekk kjempebra, og sjølv om det 
blei tynnare i folkemengda utover 
dagen, så var det berre nokre få 
ting som stod att etter auksjonen 
var ferdig. Det må ein kunne seie 
seg særs godt nøgd med. 
 

Inntekta av auksjonen kom opp i 
heile 35 000.- 
 

Vi gler oss allereie til neste år! 

Auksjon 2009 - Bokn musikkorps 

 

Elisabet Taraldlien  

Mange freistande lopper 

Bokn skulekorps opnar auksjonen 2009 

Bokn Brass / Rustne Horn gav full trøkk 

Odd Grønnestad 
Konferansier og auksjonarius 

Lopper og atter lopper... 
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Aldri før har det blitt samla inn 
så mykje pengar på Bokn i 
samband med TV-aksjonen. 
23 bøssebærarar stilte opp sundag 
18. oktober i samband med årets 
tv-aksjon og sørga for at det blei 
sett ny rekord i innsamla beløp. 
 

- Responsen var i år utruleg bra. 
Eg føler verkeleg at folk set pris på 
CARE og arbeidet dei gjer.  
Boknarane kan vera stolte av seg 
sjølv i dag. Og det frivillege  
apparatet har vore heilt eine-
ståande, seier ordførar Kyrre  
Lindanger til Bygdabladet. Spesielt 
trekk han fram det fantastiske  
resultatet til Bokn skule i samband 
med årets basar. 
 

- Eg trur det ville blitt vanskeleg å 
samla inn 131 kroner per inn-
byggar viss me ikkje hadde hatt 
Bokn skule på gjevarlista. 
 

Stiller også neste år 
Ordføraren, May Jorunn Vatnaland 
frå banken og underteikna opp-
levde god stemning og mange smil 
utover ettermiddagen. Fleire av 
bøssebærarane hadde med seg 
barn til årets viktigaste  
sundagstur. Dette er både koseleg 
og statistisk sett ein fordel. 
Vaksne med barn skal vera dei 
beste bøssebærarane. 
 

Janne Elisabeth Ytreland stilte 

med heile familien. Innsamlinga 
gav meirsmak. 
- Eg stiller også neste år, var den 
klare beskjeden etter at ho hadde 
gitt bøssa frå seg. 
 

Kl. 18.00 på innsamlingsdagen 
var resultatet i Bokn dette: 
 
Bøsser                              58.932 
Skulebasar                       28.158 
Bokn kommune                 16.460 
Bokn hagelag                      1.000 
Bokn idrettslag                   2.000 
Andre                                    550 
 

Sum                             107.100 

 

Dette tilsvarar heile 132 kr. pr. 
innb. 
Dagen etter innsamlinga var belø-
pet kome opp i 157,36 kr. pr. 
innb. Då var gåva frå regjeringa, 
som blir fordelt på alle  
kommunane i landet, lagt til - 
samt innringde beløp (Andre) 
 

Bokn har i fleire år vore blant 10 
på topp, av dei mest gavmilde 
kommunen i landet. Innsamlings-
kvelden var Bokn på 5. plass! 
 

Desse laga var representerte i 
bøssebærarjobben: 
 
Bokn bedehus 
Bokn idrettslag 
Bokn mållag 
Bokn sanitetsforening 
Den Indre Sjømannsmisjon, avd. 
Bokn 
Det Norske Misjonsselskap, avd. 
Bokn 
Sjømannskirken Norsk Kirke i  
utlandet, avd. Bokn 
Utdanningsforbundet 
 
 

 
forts. neste side... 

Ny rekord igjen! 
 

Jardar Havikbotn 

Heile familien Ytreland-Hesthammer trør til: Fv. Janne Elisabeth Ytreland, Martine 
Hesthammer, Adrian Hesthammer, Jostein Hesthammer med Noah på armen. May  
Jorunn Vatnaland tel pengar medan ordførar Kyrre Lindanger overvakar det heile. 

 

Mykje folk og god stemning utover ettermiddagen. 

 Kommunal informasjon 
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forts… 
 

Eg vil retta ein stor takk til alle gjevarar, bøssebærarar og 
funksjonærar, avsluttar ordførar Kyrre Lindanger. 
 

Det er venta at det totale innsamla beløpet for heile landet i løpet av veka 
vil passera 200 millionar kr. Berre to innsamlingsaksjonar har klart dette 
tidlegare; "Sammen for barn" i 2007 og "Leger uten grenser" i 2006 med 
206 mill. 
 
 

 

Tv. Venevil Birkelund og Nina Alvestad 
gjorde ein strålande innsats som  
bøssebærarar. 

Neste år er det Flyktninghjelpen, for deira arbeid for 
menneske i kriseramma område, som har TV-aksjonen. 

Fylkesaksjonsleiar Anne Dorthe Sunde helser til alle innbyggarane og seier at ho er kjempestolt av Bokn og  
Rogaland. Ho har fleire gonger under arbeidet med TV-aksjonen gitt uttrykk for at me gjer ein fantastisk jobb. 
 

Motivasjonen til kommunekomiteen er allerede på topp foran neste års aksjon.  

Kvart tredje år arrangerer skulen ei 
felles veke for alle elevane, kor temaet 
er kystkultur. I år blei kystkulturveka 
lagt til veke 40, i dagane tysdag,  
onsdag og torsdag. På fredagen i same 
veke blei det arrangert basar på  
skulen, kor heile bygda vart invitert. 
Inntektene frå basaren gjekk til  
organisasjonen CARE, som og  
v-aksjonen gjekk til. Her fekk bygda 
meir innblikk i kva elevane hadde  
arbeidd med desse dagane, samt  
smake på ulik mat laga av havets  
gleder. Elevane blei i perioden delt i 
grupper på tvers frå 1.-10. Klasse. 
Kvar gruppe var innom 5 ulike aktivi-
tetar. Desse gruppene var: 
 

Fangstgruppa hadde base i Alvestad-
kroken på sjøhuset til Lars Magnus. 
Her møttest unge og eldre i det rette 
maritime miljøet til ulike kystkultur—
aktivitetar. Elevane fekk prøva tre  
hovudaktivitetar. Dei minste laga båtar 
som dei testa ut flyteevna til i ein jolle 
som  var omgjort til kombinert  
basseng og akvarium. Dei eldste  
elevane var innom to hovudpostar. Ein 
der dei laga fiskereiskap og ein der dei 
lærte ulike knutar og spleising saman 
med erfarne fiskarar. I tillegg til dette 
var elevane  med å kasta landnot  
saman med Kurt Jøsang, var på om-
vising på Håflu saman med Magne  
Alvestad, eller dei var på sjøen og  
lærte om hummar, fiske og båtliv  
saman med erfarne fiskarar.  God  
bistand frå mange vaksne gjorde  
dagane så vellykka at mange elevar sa 
at dette skulle vi gjort oftare. 
 

Oppdrettsgruppa blei delt i to. Dei 
yngste elevane hadde fyrst et opplegg 
på biblioteket, der eldre boknarar  
fortalte frå fisket i gamledagar.  
Forteljarane som bidrog i denne  
perioden var: Leif Vatnaland, Arne  
Øvrebø, Magne Alvestad og Einar 
Guldbrandsen. Etter forteljarstunda 
fekk elevane sjå fyrste episode av 
Kystfiskarane, der dei fekk sjå bruk av 
snurpenot, makrelldorging og fiske 
med garn. Deretter drog elevane med 
buss ut til  smoltannlegget på  

Trosnavåg. Her viste Atle Jøsang og 
Olav Alvestad dei rundt på anlegget. 
Dei fekk sjå små og store lakseyngel 
og korleis me vaksinerar fisken. I 
tilegg fekk elevane gjette vekt på to 
ulike fiskar. Nokre av premiane på 
konkurransen var fiskestong, rednings-
vest og håv. Dei eldste elevane fekk i 
tillegg dra ut på oppdrettsannlegget 
ved Lauplandsvågen. Knut Helge  
Furseth viste og fortalte ute på  
anlegget. 

Kystkulturveka på Bokn skule (veke 40) 
 

Lærarane på Bokn skule 

 

Fangstgruppa i sjøhuset til Lars Magnus 
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Fiskegruppa  
heldt til ved Vatnalandsvatnet. Her blei 
det sett garn frå dag til dag. Nokre av 
elevane fikk lov til å bli med på dette. 
Alle som ville fikk bli med på å reinse 
garna og sløye fisken. For nokre blei 
dette første møtet med sløying. Nokre 
fikk og bli med på klargjøring av garna 
til neste garnsetting under instruksjon 
frå Inge eller grunneigar som og  
hjelpte til. Det blei også sett åleteiner, 
så den eine dagen fekk elevane opp-
leve å få sjå levande ål. Elevane hadde 
med egne fiskestenger og fekk prøve 
fiskelukka frå land. Elles blei det lagt 
pinnebrød og glasserte eple på bål, i 
tillegg til at litt av fisken vi fekk i  
garnet blei grilla der. Resten av fisken 
blei sendt til kjøkkenet på skolen for 
vidare bearbeiding. Området vi var på 
egna seg godt til leik og ulike aktivi-
tetar, i tillegg var det også ein stor 
mengde hasseltre i nærleiken så det 
var populært blant mange å sanke  
nøtter. Ein annan populær aktivitet var 
å spikke småbåtar med segl på og  
prøve desse i vatnet. Vi hadde og satt 
opp ein lavo på området som fungerte 
både som ly for regnet, og også som 
kose/lekeplass for elevane. 

På kjøkken var det lokal trdisjonsmat 
som var hovudfokuset, men noko blei 
også laga med moderne vri. På  
menyen stod: potetkaker, flatbrød, 
lappar, pannekaker, lefser, tortilla og 
pitabrød. I tillegg så nytta med fisken 
som andre grupper fiska. Me hadde 
også vårt eige lite røykeri der me  
røyka aure frå Vatnalandsvatnet.  
Elevane jobba saman store og små, og 
dei eldste var veldig flinke til å ta  
ansvar og til å hjelpa dei små. Me såg 
også i løpet av desse dagane mange 
flinke små hender som blei ekspertar 

p å  å  k j e v l a  p o t e t k a k e r .                                                                         
Maten me laga i løpet av veka blei  
lagra og frøse ned for å bli brukt til 
den store basardagen. Fredagen kunne 
store og små boknarar få smaka på : 
festpotetkaker, lefser, lappar, flatbrød, 
vafler, bacalao, fiskesuppe, pitabrød 
med laks og aure og tortilla med aure. 
 

På Kunst- og handverk gruppa var 
elevane innom ulike oppgåver i høve til 
klassesteg, og produkta skulle vere 
med på å utsmykke skulen. Elevane i 
1. – 4. klasse teikna på kvar si flis. 
Emnet skulle vere ”sjøen”, og her vart 
det dekorert flotte fargerike fliser med 
fiskar, båtar og fyrtårn. Mellomsteget 
laga tre store mosaikk- bilete og mala 
kystmotiv på fliser. Ungdomsskuleele-
vane dekorerte kvar si flis, som er sett 
saman til eit stort bilete på ungdoms-
trinnet. Elevane var flinke og kreative. 

I tillegg hadde me ei gruppe på 
fire elevar som dokumenterte dei 
ulike aktivitetane på film.  
Elevane laga ein 20 minuttar lang film 
som blei vist i gymsalen  under  
basaren. Her tok dei føre seg intervju 
med oppdrettsnæringa, fangstreiskap, 
mattradisjonar og mykje anna. Skulen 
har laga ei eiga heimeside for Kyst-
kulturveka 2009, og me oppmodar alle 
om å ta ein kikk på denne. Der finn de 
filmar, bilete og matoppskrifter.  
F i n n  s k u l e n  s i  h e i m e s i d e ,  
boknskule.no, og vel Fagsider>  
Kystkuturveka 2009 i toppmenyen.  
 
De kan også bruke denne nettadressa:  
h t tp://boknskule .no/ index .php?
pageID=175&page=kystkultur_2009  

 

 

Lurar på om me får noko fisk... 

Fiskegruppa ved Vatnalandsvatnet  

Spente ungar ut på fisketur 
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 Lokalt 

Dette er eit tilbod gjennom barne-
vaksineringsprogrammet, og gjeld  
jenter i 7de klasse. Om det er ynskje-
leg med vaksina til eldre jenter eller 
ein vil utsetje vaksina, må ein ta  
kontakt med fastlegen sin og dekke 
utgiftene sjølve. 
 

Tre spente jenter sat og venta på  
helsesøster sitt kontor. Det var lett å 
sjå at jentene var noko nervøse, og då 
eg spurde om dei var spente på  
vaksineringa, var svaret JA. 
 

Men sjølv om dei var spente og  
nervøse, tok alle tre sprøytestikket 
med stor fatning.  
 

Julie sa etterpå at hu syntest ikkje det 
var vondt, men det svei litt når  
vaksina blei sprøyta inn.  
 

Jentene var letta då det heile var over, 
og praten gjekk lett. Og om dei smilte 
før dei starta, så var det ikkje mindre 
smil når vaksineringa var over!  
 

Etter ein har tatt ei sprøyte, så 
skal ein sitje ei stund og vente, 
slik at helsesøster er sikker på at 
ein ikkje reagerer på enten 
sprøyta eller sjølve opplevinga. 
Greit å vite.  
 

I denne stunda gjekk praten 
svært lett hjå jentene, og då  
helsesøster Henriette S.  
Lindanger spurde korleis det 
gjekk med armen, kunne alle tre 
fortelje at det var litt vondt.  
Armen kjentest nesten litt 
”gangsperr” og det svei litt. Elles 
var eigentleg alt greitt.  
 

Frivillig 
Kommunelege Dag Helge  
Rønnevik seier i ein kommentar 
at å vaksinere seg er heilt  
frivillig. Han har forståing for at mange 
kan være skeptisk til nye vaksinar.  
 

Han seier vidare at helsetenesta  
forhold seg til dei sentrale helse-

myndigheiter og deira anbefalingar, og 
at HPV-vaksina er ei trygg og god  
vaksine som han anbefaler. 
 

Dei mest vanlege bivirkningar av HPV-
vaksina er hevelse og ømheit i armen 
kor vaksina er sett. Dette forsvinn  
etter få dagar.  
 

Kortvarig feber, hovudverk, kvalme, 
oppkast, diaré og magesmerter er 
også rapporterte.  
 

Alle vaksiner kan i sjeldne tilfeller  
utløyse ein allergisk reaksjon i form av 
utslett og kløe raskt etter at vaksina er 
gitt.  
 

I svært sjeldne tilfelle kan meir  
alvorlege allergiske reaksjonar oppstå. 
Helsepersonell som vaksinerer er  
førebudd på å takle slike situasjonar. 
 

Ynskjer ein å vite meir om HPV–  
vaksina, kan ein sjå på nettstaden 
www.fhi.no/hpv-vaksine  

HPV – vaksina 
Vaksine for førebygging av livmorhalskreft – tilbod til jenter i 7de klasse 

 

Elisabet Taraldlien 

Litt vask før sprøyta skal settas 

Tre spente jenter før vaksineringa. F.v Hege, Sofie og Julie. 

 Sport 

Fotball 
Bokn Idrettslag starter opp med fotball 
for 1. klasse. Ifølge fotballansvarlig i 
styret, og èn av de ansvarlige i denne 
gruppa, Fredrik Faye, er det stor  
interesse blant de mange 1.
klassingene på Bokn skole for oppstart 
av et fotballag for denne aldersgruppa.  
 

Første trening i gymsalen var torsdag 
29. oktober kl. 17-18. Interesserte kan 
møte opp denne torsdagen , eller  
andre torsdager til samme tid.  
 

Evt. ta kontakt med  
Fredrik tlf. 92 27 07 96, 
Alf Åge tlf. 90 05 11 92, eller 
Anette, tlf. 99 71 76 61. 
 

Avlyste kamper 
Pga. mangel på flomlys ved gress-
banen, kan det nå se ut som at de  
siste to-tre oppsatte hjemmekampene 
vil bli avlyst.  
 

Dette er svært beklagelig, men når 
kampstart er kl.18.00 så er det på 
denne årstiden såpass mørkt at det 

ikke er mulig å kjøre kamp på gress-
banen uten flomlys.  
 

Vi deltok tidligere i år på en befaring i 
området sammen med et elektrofirma, 
kommunen og skolen, angående lys til 
ballbingen og det eksisterende lyset 
(som for tiden er defekt), men ingen-
ting har skjedd enda.  
 

Vi håper nå at kommunen setter av 
midler til dette for neste år, slik at vi 
slipper å avlyse kamper også da! 

Bokn Idrettslag informerer 
 

Chr.Bottolf Knutsen, leder BIL  
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Nye kandidater søkes  
Vi søker også etter nye trenere og 
oppmenn til fotballgruppa vår. Noen 
takker for seg etter årets sesong , og 
vi er avhengig av at nye kommer til og 
overtar .  
 

Vi er ei lita bygd , og ofte er det de 
samme navnene som kommer opp når 
vi skal lete etter nye kandidater . Det 
kan hende at det faktisk er noen der 
ute som vil , men som vi ikke når frem 
til.  
 

Om vi skal kunne gi et tilbud til barn 
og unge innen idretten i Bokn, så er 
vi , som alle andre frivillige lag ,  
avhengig av innsats fra både foreldre 
og andre voksne for å få det til å  
fungere. 
 

Du trenger ikke nødvendigvis ha egne 
barn i det laget du representerer og 
jobber i , selv om noen ser på det som 
en fordel. Bokn Idrettslag kan tilby 
kursing for nye kandidater innen  
trenere , oppmenn og dommere. Vi vil 
da kunne kjøre kurse(ne) på klubbhu-
set vårt , slik at de aktuelle slipper å 
måtte bruke mye reisetid for dette. 
 

Har DU gått med tanker om å bli  
trener , oppmann eller dommer for et 
fotballag hos oss , så ta kontakt med 
en av oss i styret eller send en mail til 
boknu@live.no 
 

Oppstart av håndball for jenter, 1. 
og 2. klasse  
Omtrent samtidig som det kom inn 
melding om oppstart av fotball for 1. 
klasse , så er det også nå på gang 
oppstart av håndball for jenter 1. og 2. 
klasse.  
 

Det er veldig positivt at noen vil starte 
opp igjen med håndball i Bokn.  
 

Det er Rannveig Øvrebø og Elise Marie  
Bryningsland som er initiativtakere . 
Rannveig tror at det er mange jenter 
som vil hive seg med på dette , og er 
for tiden ute etter respons og tilbake-
melding fra intresserte 
"håndballjenter" , som ønsker å være 
med på treninger i gymsalen , og  
kanskje også være med på turneringer 
og cupèr etterhvert.  
 

Hvilken dag og tid i gymsal vi vil få for 
håndballen vil vi komme tilbake til ,og 
vi prøver å ta hensyn til at dette ikke 
kommer i konflikt med andre aktivi-
teter (eks. speider, kor, dans etc.).  
 

Vi ser for oss oppstart rett over  
nyttår , da noe organisering skal på 
plass, og utstyr/baller etc. skal kjøpes 
inn. 
 

Interesserte bes ta kontakt med  
Rannveig på tlf. 90 85 42 04 eller  
Elise Marie på tlf. 94 14 86 05. 
 

Nye overtrekksdresser  
Det har dessverre blitt noe rot i  
bestillingene og størrelsene på de nye 
overtrekksdressene. Vi jobber i disse 
dager med å sjekke ut manuelle og 
elektroniske lister opp mot hverandre , 
samtidig som vi gjør en opptelling på 
dressene vi har igjen på huset.  
 

Vi ber de som har bestilt , men ikke 
hentet , om å ta kontakt med oss for 
avtale om henting. 
 

Det er flere som har kommer i  
etterkant og ønsker å kjøpe dresser , 
men vi må først se at alle som har  
bestilt får sine dresser utlevert. Derfor 
setter vi en frist til 20. november , på 
å hente ut bestilte dresser.  
 

Etter denne dato vil vi selge ut de vi 
har til overs , til de som ønsker det , 

om vi har størrelsen tilgjengelig. 
 

Barnetrimmen 
For de som savner Barnetrimmen .....
vi har ikke glemt dere. Det er gjort 
noen endringer i oppsett av tider i 
gymsal mandager og tirsdager , og 
dette har ført til noe utydelig dialog 
mellom aktivitetene det gjelder.  
 

Det er nok noen som ikke ønsker å 
fortsette , da flere er startet i skole-
trinnet. Men flere ønsker at barne-
trimmen skal fortsette , og det vil  
selfølgelig vi også.  
 

Det vil bli sendt ut innkalling til møte 
for de foreldre som ønsker å delta på 
dette videre.  
 

Gi meg en tilbakemelding snarest på 
boknu@live.no , eller ring/SMS på  
99 45 21 02.  
Ser for meg møtet innen  
november-mnd. 
 

Styrekandidater 
Avslutningsvis vil jeg også nevne at vi 
søker kandidater til styret i Bokn  
Idrettslag . Flere styremedlemmer går 
ut til nyttår , og vi trenger også her 
nye friske sjeler som vil være med å 
styre , ta avgjørelser og delta i et  
trivelig miljø.  
 

Også her er det muligheter for kurs-
tilbud innen aktuelle verv. Vi jobber for 
tiden med å nominere nye kandidater , 
men vi ønsker også her at interesserte 
tar kontakt med oss , da vi ikke når 
frem til alle .  
 

Velkommen til et spennende ,  
utfordrende , og et svært betydnings-
fullt arbeid i Bokn Idrettslag. 
 
 
 

 

Da Bokn idrettslag (BIL) fikk en henvendelse fra 
Halliburton, Scandinavia Area om å  
nominere en av lagets frivillige til ”lagets  
ildsjel”, ble det Artur Trosnavåg som stod øverst på 
lista.  
 

Formann i BIL, Christian Bottolf Knutsen, sier til 
Bygdabladet at mange andre også gjør en utmerket 
jobb for laget, men skulle de velge èn denne gang, 
så gikk valget på Artur. 
 

Serviceleverandøren for utvikling av globale olje- og 
gassressurser, Halliburton, støtter opp under aktivi-
teter for barn og unge i lokal-miljøet, og sier at uten 
innsatsen til de frivillige hadde vi ikke hatt et så rikt 
idrettsliv som vi har i regionen vår. 
 

Etter ønske fra Halliburton var noen av lokal-
idrettens ildsjeler samlet til en uformell aften i VIP-
losjen på Viking stadion den 18. oktober.  

Artur Trosnavåg, nominert til BIL’s ildsjel 

 

Elisabet Taraldlien 

 

Artur sammen med andre ildsjeler i VIP - losjen på Viking stadion 
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Artur Trosnavåg satt i styret til 
Bokn idrettslag i en lengre  
periode, også som formann. Han 
var også en del med i bygge-
perioden av idrettshuset. Artur var 
nøkkelperson i bygging og opp-
føring av ny grusbane. 
 

Var fotballtrener for gutter/jenter 
født 1992 (også yngre og eldre 
spillere til tider) stort sett sammen 
med Arild Nilsen. Trente de fra 3-4 
klasse til for noen år siden.  
Fotballtrener for gutter/jenter født 
1999 i to sesonger, fortsatt trener.  

Han har vært aktiv fotballspiller i 
sin ungdom. Har i voksen alder 
vært med i laget fra tidlig på 90 
tallet. Vært med å arrangere  
Brualøpet.  
 

I 2004 "overtok" Artur ansvaret 
for Trialen. I trialen har han vært 
en pådriver til å få medlemmer 
med på å kjøre løp, da blir trialen 
mye mer attraktiv, enn bare å  
trene. Har i Trialen tatt teknisk 
kontrollant-kurs, og har vært hos 
andre klubber og hatt teknisk 
kontroll. Har vært rundt hos  

klubber i fylket for å få innblikk i 
hvordan en arrangerer et stevne. 
Var primus motor for å få løp til 
Bokn, først KM-runde og så  
NorgesCup. Er søkt om ny  
NorgesCup runde til neste år.  
Er kjent i Trial-Norge som HAN fra 
Bokn. 
 

Både i fotball og Trial har han 
vært inkluderende, alle som vil 
skal få være med. Viktigere med 
en god og positiv innsats enn et 
topp sluttresultat.  

Bokn sanitetsforening arrangerte ei 
koseleg songstund, i samarbeid med 
Bokn barnekor, Oddrunn, May Jorunn 
og Venevil.  

 

Med seg hadde dei fått Jorunn Larsen 
på gitar og Daniel Thuestad på 
trekkspel.  
 

Det var nesten fullt i auditoriet, og det 
både såg og høyrdest ut til at folket 
koste seg!  
 

Repertoaret bestod av gode gamle 
svisker à la Odd Grythe, og nokre 
songar som dei litt yngre kunne kose 
seg med, slik som ”Månemannen” og 
”Tir Na Noir”.  
 

Det var tenkt på dei aller minste også, 
og ”Hompetitten” fekk fram mange 
gode låttar i salen. 
 

Midt i tilstellinga var det tid for ein  
kaffitår, litt saft og mange gode kaker.  
 

Reidun Grønnestad avslutta med å  
takke alle som hadde vore med å lage 
dette til ein flott song-ettermiddag.  
 

Eit vellykka arrangement, som kan 
opplevast igjen til våren! 
 

Ei oppfordring! Kom med ønsker til 
kva songar de vil synge! Gi ynskja til 
Reidun Grønnestad. 

Her er ildsjel-nominasjons-begrunnelsen fra BIL: 

Syng med oss 

 

Elisabet Taraldlien 

Reidun Grønnestad, leiar i  
Bokn sanitetsforening 

Bokn barnakor 

Frå venstre, Daniel Thuestad, Jorun Larsen og Venevil Birkelund 
Musikantane for kvelden 

 Lokalt 
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Bokn Hagelag drev i mange år  
aktivt hagelag med temamøter.  
De siste åra har laget valgt å satse på 
få, men heller populære møter.  
 

Eksempler på dette er Hagedagen i 
mai og jule/advents-møte i november. 
Til sistnevnte har det blitt invitert 
blomsterdekoratør til Bokn, der det har 
blitt laga og etterpå lodda ut flotte  
dekorasjoner. Her har publikum fått 
gode tips til ”gjør det selv” dekora-
sjoner osv.  
 

Det har aldri vært problem å samle 
pub l i kum t i l  denne kve lden. 
 

I år har hagelaget i samarbeid med 
”Kjekt på Bokn” skikkelig slått på  
stortromma og invitert selveste 
”Blomster-Finn”, kjent fra frokost-TV 
og som danseløve fra ”Skal vi danse?”  
 

25. november kommer han til Bokn 
med blomster og tvilsomt for å danse. 
 

Ideen blei lufta for flere år siden bare 
som en ”sprø” tanke, som nå er blitt 
virkelig.  
 

Interessen har vært formidabel. Det er 
lagt ut 125 billetter og det er kun få 
ledige igjen.  
 

Høyvik Blomster bistår med det han 
trenger av blomster og utstyr. 
 

Tradisjonelt blir det utlodning etterpå 
samt enkel servering. Advent/
julemøtet forventes å bli av en helt ny 
karakter i år. Det presiseres at det 
kun er forhåndssalg av billetter.  
Vi gleder oss!! 
 

Schjøll har i en årrekke drysset  
visdomsord på TV2 på morgenkvisten, 
godt innhyllet i blomster- og  
dekorasjonstips. Men når folk benker 

seg ved Finns føtter, er det ikke for å 
høre siste nytt om tulipanrøkt eller  
hvilken temperatur vannet til rosene 
skal ha - men for å drilles i etikk og 
livskunst! 
 

Nåværende styre i hagelaget er: 
Kerstin larsen 
Malin Taraldlien 
Siv Overå 
Kath Silje Aksdal 
Berit Merethe Øvrebø  
Grete Kro 

Finner veien til Bokn  

 

25. november kommer Finn Schjøll for å gi  
gode råd om både blomster og om livskunst 

 

May Jorunn Vatnaland 

 Lokalt                                                                                                                                                 Kultur 

Dei fyrste fem nausta kjem opp 
rundt juletider. 

Det er dei fem til venstre i bildet, med 
front mot nord, fortel dagleg leiar ved 
Bygg & Kaianlegg AS (BK), Ole Johnny 

Hauge, til Bygdabladet. 
 

I haust har det vore høglytt aktivitet 
frå området i Føresvik, og i følge Hau-
ge går alt etter planen. Dei 15 nausta 
med båtplass vil alle vera klargjorte for 
å kobla seg til straum og få innlagt 
vatn og toalett. 
 

Det nye nå er også isolering av heile 
naustet, skyt Hauge inn, og snakkar 
om brannkrav som BK vil ta seg av. 
Det blir opp til kvar enkelt kjøpar om 
han vil isolera sjølv. 
 

 

Frå fleire kommunar 
Og interesserte kjøparar er det mange 
av. Dei har heile 30 stk. på lista, men 
har ikkje skrive kontraktar enno. I  
tillegg til boknarar, vil også folk frå 
Tysvær og Karmøy sikra seg naust i 
Føresvik Marina. BK held ikkje felles 
visningar. Enkeltvisningar skjer etter 
avtale. 
 

Prisane varierer frå kr. 800.000 - 
950.000 + tilknyttingsavgift, og til-
deling vil skje etter "fyrst til mølla"-
prinsippet, avsluttar Ole Johnny  
Hauge. 

Full fart for Føresvik Marina 

Jardar Havikbotn  

Slik så det ut 30. oktober 
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Karmsund Havnevesen har i år sett av 
midlar til vedlikehald av piren ved  
Føresvik kai. 
 

Haugaland Kystservice A/S starta i 
veke 44 opp vedlikehaldsarbeidet på 
kaien i Føresvik. Dagleg leiar Harald 
Johannessen i Haugaland Kystservice 
A/S seier til Bygdabladet at ein i denne 
omgang skal laga nye fester og skifta 
ut fenderane på piren.  
 

I tillegg skal stopplistene langs kai-
kanten skiftast ut og pullertane  
malast. Ein del gamalt treverk i form 
av stopplister og kantbjelker er også 
blitt fjerna. 

Me skal mellom anna 
henga opp tre nye leidarar 
på piren. Dette er eit  
viktig sikringstiltak for bru-
karane av kaien. Ved fall i 
sjøen vil ein kunne klatre 
opp på kaien via dei nye  
leidarane, seier Johannes-
sen.  
 

Arbeidet vil bli utført  
innimellom andre oppdrag, 
men Johannessen reknar 
med å vera ferdig med 
vedlikehaldet av Føresvik 
kai i løpet av november. 

Vedlikehald av Føresvik kai 

 

Jardar Havikbotn 

Harald og Jostein Johannessen monterer nye  
stopplister på piren i Føresvik. 

 
             Når fullmånen lyste klar så ei sol,  
             det va høst og me nermte oss vinter.  
             då myssta hanen vedet og gol,  
             og prøvde å få skikk på sine jenter.  
 

             Det va et spetakkel uten like,  
             ein månegal hane med hoff.  
             Han ville legga onna seg heila riket,  
             og ville ikkje bli avspiste med loff.  
 

             Han starta hjå smalen - om de ville ver med -  
             og skrøyd av ullå deira, for fine kvalitet.  
             Smalen blei smigra, såg ikkje någe gale i det;  
             de blei jo lovte ein evige herlighet.  
 

             Ein stormannsgal hane gjekk foran sin flokk.  
             Han gjekk målbevisst bort te grisen.  
             Grisen nølte, syntest ikkje de va mange nok  
             te å erobra og vinna den store prisen.  
 

             Men grisen blei med, og hanen va kry.  
             Neste stopp va hjå den arbeidssky hesten.  
             Hanen bruste med fjørå og prøvde å fly,  
             spurte om hesten ville vér med på festen. 
 

             Det blir vel meir arbeid, sa hesten trist,  
             når du gale te sol og te måne.  
             Det blir mindre arbeid, det e sikkert og visst,  
             sa hanen, med blikket mot den blåaste blåne.  
 

             Hesten gjekk bakerst då Dagros blei spurt.  
             Hu diskuterte med Perle og Stjerna.  
             Dei blei enige om at det kanskj  ikkje va så lurt  
             - hanen meinte det sko bli godt å få bonden fjerna.  
 

             "Me må melkast både kveld og morgen.  
             Bonden e flinke sjøl om fingane ofta e kalde.  
             Uden hender blir det bare sorgen."  
             Månen blunkte og nermte seg halve.  
 

             Det blinkte kaldt i fra håndå då bonden kom ut.  
             Han strøyk eggen forsiktig. Økså va klar.  
             Hanen la seg flade så ein fjærpryda klut  
             og tenkte på det så e, men mest på det så va.  
 

             Hanen hørrte et sus i loftå, og økså traff tre,  
             men håvet va med då han begynte å springa.  
             Han møtte låveveggen, og det va det.  
             Revolusjonæren slapp fra det med ei brukkå vinga.  
 

             Solå lyste på garden. Roen fant fram.  
             Snøen gjømte alt onna et teppe av kvitt gull.  
             Nå trur du sikkert at historien ikkje e sann,  
             men det mesta kan skje når månen e full. 

© kjetil hamre 

Hanen og månen 

 

 
 

Kino 
13. november  kl. 18:00 
A CHRISTMAS CAROL, 11 år 
 

Ebenezer Scrooge (JIM CARREY) starter juleferien 
med sin vanlige forakt, kjefter på sin trofaste assis-
tent (GARY OLDMAN) og den lystige nevøen (COLIN 
FIRTH). Men når julespøkelsene fra fortid, nåtid og 
fremtid dukker opp og tar ham med på en reise som 
avslører sannheter han nødig vil se, må han åpne sitt 
hjerte og gjøre godt igjen mange års ugjerninger før 
det er for sent. 

13. november  kl. 20:00 
UPPERDOG, 11 år 
 

Som småbarn adopteres halvsøsknene Axel og Yanne 
til Norge, han til materiell velstand på Oslo vest, hun 
til en gjennomsnittsfamilie på Oslos østkant. Hos sine 
velmenende, men ettergivende adoptivforeldre vok-
ser Axel opp til å bli en bortskjemt snobb som skjuler 
usikkerheten om bakgrunnen sin bak en likegyldig 
fasade. I motsetning til den yngre broren husker 
Yanne at de kom til Norge, men ettersom de ble skilt 
ved ankomsten, vet hun ikke hvem han er eller hvor 
han befinner seg.  

27. November kl. 18:00 
SE OPP (Norske stemmer) 7 år 
 

Fra Disney/Pixar kommer nå "Se Opp" - en eventyr-
komedie om den 78 år gamle selgeren Carl Fredrick-
sen som endelig virkeliggjør sin livslange drøm når 
han fester tusenvis av ballonger til huset sitt og flyr 
inn i Sør-Amerikas villmark. 
 
 
 
 

27. November kl. 20:00  
THE PROPOSAL  
 

Når den energiske forlagskonsulenten Margaret 
(SANDRA BULLOCK) risikerer å bli utvist til hjemlan-
det Canada, erklærer den snartenkte sjefen at hun 
egentlig er forlovet med den undervurderte og intet-
anende assistenten Andrew (RYAN REYNOLDS), som 
hun har plaget i årevis. 
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November 
 

6. ABR-senteret  har basar   
       på bedehuset kl. 19.00 
6—8. Bokn KFUK-KFUM-speidarar:  
       Vandrartroppen reiser til Vigdarheim 
7. Haustfest med dans i gymsalen,  
       arr. Bokn idrettslag 
8. Familiespeiding kl. 15.00 i skogen,  
       Sunnalandsstraumen.  
       Oppmøte ved Nils Bjørn 
08.   Bokn sundagsskule kl. 10.30  
9. Bibellesing på bedehuset kl. 19.00 
10. Formannskapsmøte  
13.   Kino i Auditoriet 
13. Kulturkveld på bedehuset kl. 19.00 
15.   Gudsteneste kl. 15.00—Fireårsbok  
15.   Bingo kl. 16.00  - arr. Bokn musikkorps 
18. Samemisjonen har møte på  
       bedehuset kl. 19.00 
21. - 22. Hiphop-/ Street Dance kurs 
22. NMS  har møte på bedehuset kl. 19.00 
22.   Bokn sundagsskule kl. 10.30  
23. Bibellesing på bedehuset kl. 19.00 
24. Formannskapsmøte  
26. Bokn pensjonistforening,  
        Allrommet kl. 17.30 
27. Kino i Auditoriet 
 

29.   Julegrantenning kl. 16.00 -  
        arr. Bokn Røde Kors 
29. Gudsteneste kl. 19.00  
        Lysmesse med speidarprosesjon 
 

Desember 
06.   Bokn sundagsskule kl. 10:30  
07.   Bibellesing på bedehuset kl. 19.00 
08.   Speidarane sin grautfest/juleavslutning 
        på skulen kl. 18:00 
8. Formannskapsmøte  
        (dersom det er saker)  
11.   Kino i Auditoriet 
13.   Gudsteneste kl. 11.00  
13.   Luciafest - arr. Bokn musikkorps   
15.   Kommunestyremøte 
20.   Juletrefest  på bedehuset kl. 15.00 
           Arr: Sundagsskulen og Speidaren 
21. Julekonsert i Bokn kyrkje  
        m/bl.a. Haugesund Vokalensemble  
        og Bokn barnakor 
24. Gudsteneste kl. 14.00 
26.   Gudsteneste kl. 11.00 
28. Juletrefest (familiefest) på  
        bedehuset kl. 17.00 
           Arr.:Frelsesarmeen og bedehusstyret 
31.   Gudsteneste kl. 16.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
                        
                        
             
                        
             

Kulturkalenderen      

DAG AKTIVITET  KL. ANSVARLEG 

Mån 

Danseskule 
Fotball G10/11 
Bokn skulekorps  
Bokn Brass/RH 

14.15 - 16.45 
16.45 - 18.00  
18.00 - 20.00 
20.00 - 22.00 

Wendy Riber 
Cliff Olaussen 
Grete E. Yrke 
J. Havikbotn 

Tys Danseskule 
Friskis & Svettis 

14.15 - 18.00 
19.30 - 20.30 

Wendy Riber 
Anne L. Faye 

Ons 
Danseskule 
Fotball G9 
Fotball J12 

13.45 - 17.00 
17.00 - 18.15 
18.15 - 19.30 

Wendy Riber 
Roger Jøsang 
Sonja Mikkelsen 

Tor 
Friskis & svettis 
Volleyball, ungdom 
Volleyball, vaksne 

18.00 - 19.00 * 
19.00 - 20.00 
20.00 - 22.00 

Anne L. Faye  
Rita Bokneberg 
Rita Bokneberg 

Gymsal, kveld  

* Frå januar 2010 

Endringar sidan sist/nye arr. er utheva 

 

Omsetning av eigedomar i Bokn kommune 

Kjelde: Statens kartverk 

 
 

Gnr 11, bnr 224 er overdradd for kr 50.000 
 

fra Maud Alvestad Gulbrandsen til  
Asta Olaug Kro (06.10.2009) 
 

Overdragelsen omfatter også Gnr 11, bnr 286 

 
 

Andel av Gnr 11, bnr 86  
 

er overdradd fra Olav Alvestad til  
Liss Oddrun Alvestad Sæbø (28.10.2009) 
 

Overdragelsen omfatter også Gnr 11, bnr 298 

 
 

Andel av Gnr 11, bnr 73  
 

er overdradd fra Liss Oddrun Alvestad Sæbø til 
Olav Alvestad (28.10.2009) 
 

Overdragelsen omfatter også Gnr 11, bnr 299 



13 13 

    

Bygdabladet presenterer små og store jubilantar, 
både her i papirversjonen og på bokn.no 
 

Send inn bilde og ein liten tekst til 
 

post@bygdabladet.no eller 98 22 15 08 (MMS) 

 
 

Gratulerer! 

Agnes Sæbø 
 

Den kjekke mammen vår fylle året  
19. oktober! 
 

Me gratulere så masse! Masse gla i deg:) 
 

Klem fra Audhild og Veronika. Pappa hilse 
også. 

Annelin Foss og Stian 
Lima gifta seg i  
Australia  
11. september 2009 
 

Gratulerer! 
 

Rannveig m/fam. 
Trond m/fam. 
Mor og far på Bokn 

 

Anna og Anders Larsen 
 

Solstrålene våres fyller 3 
år 2. November 
 

Stor bursdagsklem fra 
Linn, Jacob, mamma og 
pappa 

 

Me vil gratulera pappen og mann,  
Tormod Våga, med dagen som var 15. 
oktober. 
 

Hilsen Preben, Jone, Ruben, Amalie 
og Mona 

Preben Våga 7 år 29. oktober 
 

Gratulera med dagen. Håpe du får ein 
kjekk dag i Metro Lekeland. 
 

Hilsen Jone, Ruben, Amalie, mamma, 
pappa og fra Båtsman. 

 

Elin B. Eidesvik 30 år 4. November 
 
Gratulera så møje med dagen 
 
Helsing mamma, pappa og Vibeke 
 

 

Ronny Taraldlien 38 ÅR 1. November 
 
Gratulerer med dagen :-) 
Masse glad i deg!!! 
 
Hilsen Irmelin, Sunniva og Elisabet 

Helge Kristian Nilssen, 51 ÅR 
26. oktober 
 

Grrratulerer GH 
 

We love you! 
Hilsen turgjengen 

 
Me vil gratulera Jostein G. Larsen, som 
va 40 år 1. oktober 
 
Hilsen vennene dine!!! 
 

Fra barnemunn… 
 

- Når man er sånn førti eller femti år, slutter  
damene å legge egg. Det vil si at de ikke lenger kan 
produsere folk. Hekkingen begynner sånn i  
fjortenårsalderen og varer helt til middelalderen. 
 

- Når man giftet seg i gamle dager, var det fordi staten 
sa det og presten mente det var best. I dag kan man 
slenge seg sammen med den ene  
samboeren etter den andre uten at staten så mye som 
letter på lokket. 
 

- Først blir moren bestøvet. Så fester støvet seg og  
begynner å slå røtter. Etterpå kommer babyen ut av en 
luke i enden av moren. 
 

- Den huden som hodet er dekket med kalles  
hudkommelse. Dersom huden løsner, drysser de  
forskjellige delene ut, og da vet man ikke hvordan man 
skal feste dem igjen. 

- Fordøyelse er noe man gjør i fordøyelsesparker 
 

- En ektefelle er noe som er laget av jern og ofte  
henger ute i skogen. 
 

- Nesa beveger seg i alle retninger som en radar, til den 
har funnet ut hvor stanken kommer fra. Da roer den 
seg ned. 
 

- Bibelen består for eksempel av De fem musebøker og 
Marius' evangelium. De skriver om mye pent der, og 
det handler om mange artige typer. For eksempel  
handler det om Pottimor, Pottifar og om Pontius Forlat 
oss. 
 

- Hvis man er støl i huden kan man bare smøre seg 
med tigerbalsam. Den virker fort, for moset tiger er 
ganske sterkt. 
 

- Kona til Gud heter Gudmor. Hun er moren til alle  
barnebarna hans: Moses, Jesus og Julenissen 
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Konfirmantpresentasjon 

 

I gudstenesta 30. august blei konfirmantane presenterte. Også 11 av 50 års-konfirmantane  
og seks av 60 års-konfirmantane stilte opp og hadde samtale med presten. 

 

Alle foto: Lillian Grønnestad 

De unge, frå venstre: 
 

Kristoffer Nordhus, 
Oddgeir Hognaland,  
Remi Andre Jøsang,  
Øyvind Jordbrekk Og-
nøy, Henrik Nedrebø,  
Kristian Nilssen,  
Andreas Våge,  
Marianne Sunde,  
Kristian Nordhus,  
Regine Nilsen og  
Maria Nilssen 

50 års konf., frå  
venstre:  
 

Liv Lund,  
Brit Holberg,  
Aud Vignes,  
Klara Østebø,  
Anna Hognaland,  
Dagfinn Bokneberg,  
Rolf Aarsand (delvis 
skjult),  
Johannes Svendsen,  
Kirsten Husebø og  
Annbjørn Sunde.  
Liv Knutsvik er skjult 
bak Brit Holberg. 

60 års konf., frå  
venstre:  
 

Maud Gulbrandsen,  
Ellinor Pedersen,  
Sigrid Nygård,  
Hans Alvestad,  
Per Ognøy og  
Jostein Våge 
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RØDE KORS I GANG  
 

I BOKN 

Bygdabladet for 20 år sidan 
 

Nr. 8 

I Rogaland Røde Kors og Flekkefjord er det i alt 22  
lokale foreninger i dag. Den eldste foreningen er  
Flekkefjord Røde Kors som tradisjonelt i Røde  
Kors-sammenheng tilhører Rogaland,- den nyeste fram  
til i dag er Sola Røde Kors som startet opp for vel 1 år 
siden. 
 

13. september  ble Røde Kors-familien øket med nok en 
forening—nemlig Bokn Røde Kors. Det er valgt et  
interimstyre på 7 medlemmer som skal fungere fram til 
årsmøtet i februar da nytt styre vil bli valgt. Foreningen 
er startet opp i nært samarbeid med Kopervik Røde Kors. 
Distriktsstyret i Rogaland Røde Kors m/Flekkefjord by  
v/distriktsformannen Kåre J.Lunde fra Sandnes hilser den 
nye foreningen og de nye medarbeiderne i Bokn hjertelig 
velkommen til positivt og aktivt humanitært arbeid til 
beste for nærmiljøet på Bokn.  
 

Det drives i dag aktivt arbeid på mange plan innen Røde 
Kors i Rogaland. Både når det gjelder arbeid for barn og 
ungdom,- og for eldre - innenlands og utenlands. 
 

Røde Kors i Bokn håper nå at innbyggerne i kommunen 
også vil støtte denne nye foreningen ved å delta aktivt i 
arbeidet eller ved å tegne seg som støttemedlem (kr. 50 
pr.år).  
 

I andre halvdel av oktober arrangeres allmøte på Bokna-
tun der Kopervik Røde Kors samt representanter fra  
distriksstyret i Rogaland Røde Kors vil orientere nærmere 
om aktiviteter som drives i Røde Kors regi - hjelpekorps, 
besøkstjeneste, barnehjelpen og Ungdommens Røde 
Kors. 
Kopervik Røde Kors vil så sette i gang førstehjelpskurs 
og kurs for besøkstjenesten, nærmere kunngjøring om tid 
og sted vil komme. Vi vet det er stor interesse for å starte 
et hjelpekorps i Bokn og besøkstjenesten kommer nok 
også raskt i gang. 
 

Senere håper vi også å få startet opp en Ungdommens 
Røde Kors - avdeling, med aktiviteter for barn og unge 
fra ca. 6 år og oppover. 
 

Som dere ser - mange og spennende oppgaver og aktivi-
teter venter. Hjertelig velkommen som medlem i Bokn 
Røde Kors. 
 

Interimstyret i Bokn Røde Kors: 
 

Audhild Våge, formann 
John Magne Lie, nestformann 

Anne Lise Trosnavåg, styremedlem 
Arild Ognøy, styremedlem 

Jon Andreas Aksdal, styremedlem 
Ottar Håland, varamedlem 

Målfrid Langhelle, varamedlem 

Sak 072/09 
SØKNAD OM OVERTAKELSE AV DELER AV TOMT 
GNR.9 BNR.71 I FØRESVIK-EIER:  
BOKN KOMMUNE. 
 

Formannskapet vedtok:   
Formannskapet godkjenner at søkjar får kjøpe  
tilleggsareal på ca. 130 kvm fra gnr.9 bnr.71 
Prisen settes til kr. 44,- pr. kvm.  
Kjøper skal dekke alle  omkostningar med eiendoms-
overdragelsen. 
 
 
Sak 073/09 
Søknad om bruksendring fra bolig til  
fritidsbolig - gnr 11 bnr 54.  
 

Formannskapet vedtok:  
Søknad om bruksendring for gnr 11 bnr 54 avslås. 
Ettersom bygget er registrert som bolig, og ligger i et 
område som er regulert til boligformål, skal  
eiendommen har boligavgifter, jfr retningslinjer for 
bruksendring vedtatt 30.05.06 i formannsskapet. 
 
 
Sak 076/09 
BOKN SOKNERÅD - SØKNAD OM EKSTRA  
TILSKOT. 
 

Formannskapet vedtok:   
Formannskapet vedtar at Bokn kyrkje får ei ekstra 
løyving på kr. 43.000,- for 2009. 
 
 
Sak 077/09 
Kjekt på Bokn - utkikkspunkt Boknafjellet 
 

Formannskapet vedtok:  
Arbeidsgruppa Ta naturen i bruk, har diskutert og 
vurdert dei ulike tilboda og bed formannskapet om 
fullmakt til å gå vidare med tilbod nr. 4 .  
 
 
Sak 078/09 
SØKNAD OM STØTTE FRÅ KOMMUNALT 
NÆRINGSFOND 
 

Formannskapet vedtok:   
å stetta søknaden. 
 
 
Sak 079/09 
SØKNAD OM STØTTE FRÅ KOMMUNALT 
NÆRINGSFOND 
 

Formannskapet vedtok:  
å stetta søknaden. 
 
 
 

 Formannskapsmøte 29.09.09 
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I forrige blad presenterte me KVEDNABEKKEN av  
Nanna Olaussen/Olaug Hognaland. Denne gong er det 
klart for JUBILEUMSSALMEN av Olaug Hognaland, 
skrive til Bokn kyrkje sitt 150 års jubileum  
21. september 1997. 
 

Den storstilte jubileumsgudstenesta den sundagen, 
kor kyrkja var vaska, mala og flott pynta, og der det 
var laupskaus på skulen etterpå, var avslutninga på ei 
jubileumsveke med fleire arrangement. 
 

Onsdagen var det kyrkjekonsert med gjester og lokale 
krefter, torsdagen ein bedehuskveld med forholdet 
mellom bedehuset og kyrkja som tema, og ein  
bygdakveld på fredagen med m.a. Berge Furre som 
gjest. 
 

Jubileumssalmen, med melodi av underteikna, blei 
framført heile veka, av ulike ensembler. Fylkes-
musikarane var med, både på innøvinga og på  
framføringa på jubileumsgudstenesta. 
 

I samband med jubileet, blei det laga eit 24 siders-
hefte; ”Boknakyrkja – vegvisar i liv og død gjennom 
1000 år”. Her fortel forfattar Birger Lindanger soga 
om det nåverande kyrkjebygget, og om kyrkjer og 
kyrkjeliv sidan kristendommen kom til Bokn.  
Interesserte kan kjøpa dette heftet i Servicetorget for 
kr. 50,- 
 

- redaktøren - 
  

             Songar & tekstar frå Bokn 
Seri

e 

Her blir jubileumssalmen ledsaga av skulekor, Fylkesmusikarane,  
blokkfløyter og kyrkjeorgel under jubileumsgudstenesta 21. sept. 1997. 

 
 

BOKN KYRKJE 150 ÅR! 
 

Jubileumssalme 21. sept. 1997 
1. Oppe på høgda står kyrkja vår, 
har stått i hundre og femti år. 
Med tårn og med kors og klokka, 
som ljoma og song og lokka. 
 

2. Folket, dei høyrde i regn og sol, 
hadde dei plass i sin kyrkjestol. 
Var saman om bøn og ordet, 
og møttest ved nattverdbordet. 
 

3. Og om så vegen var lang å gå, 
folk kom i kyrkja vår, store, små 
i glade og tunge stunder. 
Var vitne til dåpens under. 
 

4. Herre, vår Gud, som gjer allting vel, 
verna ditt hus i frå lyn og eld. 
La barn i all framtid læra 
å halda ditt navn i æra. 
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        Kjæledyret mitt Seri
e 

Hei, eg heiter Torres og eg er 
1.5 år og er katten til Linn, 
mammen min heiter Lotta. Eg 
liker å kose med folk. Linn liker 
å kose med meg, men hun 
synst at eg mistar mykje hår. 
 

Linn døypte meg til Torres for i 
Liverpool er yndlinsspelaren 
hennar Fernando Torres.  
 

Eg ligg ganske mykje og latar 
meg i stolen i kjellerstova,  
gidder ikkje springe så mykje 
ute for då blir eg så sliten.  
 

Av og til luskar eg litt på  
hamsteren til Linn, men eg har 
ikke ete han ennå. Det er ein 
dverghamster, så det er ikke 
så mykje mat i han at eg orkar 

å bry meg.  
 

Iblant tenker eg at eg skulle ha 
smakt på fiskane i akvariet 
som dei har her i huset, men 
så kjøpte dei nokre haiar, og 
då er eg litt redd at eg skal 
dette oppi og bli bitt før eg  

klarer å ete opp gullfiskane 
som ser sååå goe ut.  
 

Når Linn ser tv, hoppar eg opp 
i fanget hennar så ho kan klø 
meg på ryggen, for det er det 
beste eg veit. Det var alt for 
meg, ha det!  

Torres 

 

Linn Sørvåg 

 
I neste blad skal Malena Hognaland presentere kattane sine, Pondus og Polly. 

Minneord   
 
Jostein Laupland er død, 73 år gammal. 
 
Han blei fødd i Alvestadkroken. Etter ei tid flytta familien til 
Hognaland, og det var her han voks opp som eldst av fem 
sysken. Foreldra var Margrete og Trygve Laupland. 
 
Etter konfirmasjonen drog han ut på fiske, og sidan då var 
sjøen arbeidsplassen hans. Dei første åra var han med på 
ulike former for fiske, men frå midten av 1960-talet arbeidde 
han på ulike ferjer i Ryfylke og Boknafjorden. Jostein treivst 
med livet på sjøen, oppgåvene på ferjene og arbeids-
fellesskapet. 
 
Den tida han seilte med Fjordbris, traff han sin Ragnhild, 
som også var der. I 1970 gifta dei seg i Stavanger og bygde 
ein god heim for seg og barna. 10 år seinare flytta familien 
til Laupland. 
 
Jostein var ein snill og rolig ektefelle. Han var heimekjær, 
men likte å vera med på alt som skjedde i familien. Jostein 
var ein omsorgsfull far som fulgte interessert med i det som 
barna heldt på med, og kunne han hjelpa til med noko  
gjorde han det gjerne. 
 
Etterkvart kom svigerbarn og barnebarn inn i familien, og 
alle fekk ein stor plass i hjartet hans. Som bestefar var han 
tolmodig. Han likte godt å leika med barnebarna. 
 

Jostein var arbeidssam og treivst med å vera i aktivitet, og 
som pensjonist. Stadig var han ute på sjøen og fiska. Han 
var flink med hendene og løyste dei fleste utfordringar som 
blei gitt han. 
 
Hagen blei på sommarstid den store utfordringa. Her dreiv 
han fram sommarblomster av frø han sjølv fann, til glede for 
alle. Og skulle han slappa av blei det sport på TV, eller ein 
liten tur med familien. 
 
Mange gode minner strøymer på. Dei tar me vare på i det 
me lyser fred over minnet. 
 
Familien 
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Status vaksinering  
Bokn kommune  
– FERDIG MED FASE 1 
- Vi fikk 500 doser i uke 43 og startet 
straks vaksinering av 30 stk helse-
personell.  
 

- I uke 44 vaksinerte vi ca 90 personer 
i risikogruppene.  
 

- Vaksineringen gikk bra og det er ikke 
rapportert noen alvorlige bivirkninger.  
 

- Ømhet i muskel og lette influensa-
symptomer som lett hodepine og feber 
er rapportert.  
 

- Vaksinen er gratis i Bokn kommune. 
Alle innbyggere tilbys vaksine, uansett 
fastlege.  
 

- Tysvær kommune fikk låne først 200 
vaksiner deretter 100 for å få vaksinert 
sine risikogrupper.  
 

Plan videre uke 45  
– OPPSTART FASE 2 
 

- Vi har ca 70 vaksiner igjen som skal 
brukes tirsdag 3/11.  
 

- Etternølere i risikogruppene som ikke 
fikk i uke 44 vil få tilbud om vaksine 
først.  
 

- Risikogruppene finner du her:  
http://www.fhi.no/ 
 

- Deretter kan vi begynne på FASE 2 
som er vaksinering av den øvrige 
(friske) befolkningen.  
 

- Men også har må vi gjøre priori-
teringer slik at de som trenger  
vaksinen mest får den først.  
 

- De som skal vaksineres 3/11 er: 
 

- Husstandsmedlemmer og andre  
nærkontakter til personer i risiko-
gruppene, særlig personer rundt  
spedbarn under 6 måneder og gravide 
i første trimester.  
 

- Personer som har tett kontakt med 
svinebesetninger (her var Bokn tidlig 
ute med tilbud om vaksine i uke 44). 
 

- Dersom det er behov for ytterligere 
prioritering i den generelle befolk-
ningen anbefales at man først  
vaksinerer de yngste.  
 

- Vi ber om at alle andre utviser  
tålmodighet og er forberedt på å måtte 
vente til senere i uke 45 eller uke 46 
før de får tilbud om vaksine.  
 

- Vaksinering foregår kl 1600 - 2000 
på kommunehuset (allrommet i  
2. etasje).  
 
 
 
 
 

Vaksiner tilbake fra Tysvær  
i uke 45-46 
 

- Tysvær får ny forsending med 1000 
vaksiner ila uke 45. Forhåpentligvis er 
ikke disse forsinket.  
 

- Vi får da tilbake minst 200 vaksiner. 
Dersom Tysvær har fått vaksinert alle i 
risikogruppene får vi tilbake alle 300 
vaksinene som de har lånt av oss.  
 

- Dersom disse vaksinene kommer 
tidsnok kan vi følge planen vår med 
vaksinering også torsdag 5/11.  
 

- Dersom vaksinene kommer for sent 
vil det bli satt opp ny vaksinasjonsdag 
så snart som mulig.  
 

- Nye vaksinasjonsdager vil bli satt 
opp fortløpende utover i november/
desember helt vil alle har fått tilbud 
om vaksine.  
 

- Alle over 10 år trenger kun 1 dose.  
 

- De under 10 år eller med nedsatt  
immunforsvar vil trenge 2 doser med 
minst 3 ukers mellomrom.  
 

Generell info videre 
 

- Vi håper alle har litt tålmodighet og 
forståelse for de prioriteringene vi har 
gjort. Det var spesielt viktig å hjelpe 
Tysvær med de vaksinene de trengte.  
 

- Alle vil få tilbud om vaksine, og Bokn 
ligger godt an i forhold til mange andre 
kommuner.  
 

- Fortsatt er det viktig å bruke sunn 
fornuft og sørge for å dempe smitte-
presset på de som tåler en influensa 
dårligst (risikogruppene).  
 

- Det er viktig at de som er syke  
holder seg hjemme lenge nok. Ikke 
send ungene i barnehagen for tidlig! Vi 
regner med at man kan smitte andre i 
5-7 dager fra den dagen man selv blir 
syk. 
 

- De fleste vil klare seg gjennom en 
influensa uten behandling. Vurder å 
kontakte lege dersom du blir mer syk 
enn man pleier bli av influensa.  
 

- De samme som er prioritert for  
vaksine vil som regel få ”tamiflu”  
dersom de blir syke. Sykdommen  
kortes ned med 1-2 dager og man 
smitter ikke andre i like stor grad. Men 
noen mirakelkur er det ikke!  
 

- I noen tilfeller velger vi å gi ”tamiflu” 
forebyggende til de som er i risiko-
gruppene dersom noen i nærmiljøet er 
syke.  
 

 
 

- De færreste vil bli testet pga kapasi-
teten på laboratoriet i Stavanger og 
Bergen er overbelastet.  
 

Legekontoret stengt 6/11 – 30/11 
 

- Kommuneoverlege Dag-Helge  
Rønnevik reiser på lenge planlagt 
utenlandstur 7/11 til 1/12.  
 

- Lars Johan Lysen, smittevernlege i 
Tysvær, vil være vikarierende  
smittevernlege i denne perioden.  
 

- Dr Egenberg på Hegren legesenter er 
vikar for dr Rønneviks pasienter. Da de 
på Hegren har svært mye å gjøre for 
tiden ber vi om ting som ikke haster 
avklares med dr Rønnevik før han  
reiser eller venter til han er tilbake. 
Første legedag blir tirsdag 1/12. Husk 
at du kan bestille time på internett 
www.bokn.no.  
 

- Vi beklager at tidspunktet for å 
stenge legekontoret er noe dårlig  
ettersom influensaen nå har kommet, 
men vi regner med gode vikar-
ordninger gjør at dette går bra.  
 

- Legekontoret holder ekstra åpent 
torsdag 4/11 for å ”ta unna” før  
kontoret stenger.  
 

Har du spørsmål om influensa-
vaksinering eller andre ting? 
 

Du kan ringe kommunens servicetorg 
telefon 52 75 25 00 eller sende e-post 
til kommuneoverlege Rønnevik:  
 

dag.helge.ronnevik@bokn.
kommune.no.  
 

På internett finner du all informasjon 
du trenger (og vel så det) på  
www.pandemi.no og www.bokn.no. 
 
 
 

 Kommunal informasjon 

Status vaksinering influensa 
Dag-Helge Rønnevik 

Kommuneoverlege 

Symptomer på influensa kan være: 
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 Takkeannonse                                                                                                           

E r  d u  p e n s j o n i s t /
uføretrygda og treng skyss 
til å komma deg frå ein 
stad til ein annan? - t.d. til 
lege, ulike til-stelningar, 
handla på butikken m.m. 
 

Nokre pensjonistar ønsker å 
vera tilgjengelege som  
sjåførar, og desse har ei 
vaktordning og ein mobiltlf. 
til disposisjon. 
 
 
 
 

 
For å avtala tid, ring dette 
nr. -  

94 14 47 35 
 
Helst dagen før eller lengre  
tid på førehand. 
 

Dei som brukar tenesta  
betaler til sjåføren -  
 

- Kr. 3,50 pr. km + kr. 
0,50,- pr. km for kvar 
ekstra passasjer.  
 

- Minstepris kr. 100,- 
 

 

VENNEKJØRING 

 Kommunal informasjon                                                                                             Skulen informerer

Hjertelig takk for all deltagelse og blomster-
hilsener ved vår kjære Jostein Laupland sin 
bortgang. 

Familien 

TAKK! 
 

Takk til ALLE som gav av tida si under prosjekt-
dagane våre om ”KYSTKULTUR”! 
 

Takk til alle som kom til oss på basaren med  
gevinstar, kjøpte lodd og mat og gjorde at det vart eit 
fantastisk resultat!  
 

Me var rett og slett litt kry av oss sjølv då resultatet 
vart kjent.  
 

PÅMINNING OM ENDRING AV ELEVFRI DAG 
Me minner om at fridagen for elevane som står i  
skuleruta -16.november , - vart flytta til fredag 13.
november.  
 

Det er sendt ut informasjon om dette tidlegare. Denne 
dagen er kursdag for lærarane. 
 

JULEAVSLUTNINGA 2009 
Juleavslutninga dette året vert torsdag 17. desember. 
 

SKULEBUSSEN OG SETEBELTER 
Me er lova at det for framtida skal brukast buss med 
setebelter til skuleskyssen langs E39.  
 

Det er ei stund sidan løftet blei gitt, og det har vore 
ein periode med erstatningsbuss utan setebelter.  
 

Men me håper det er rett at vår gode sjåfør no bare 
køyrer så ny buss at den har setebelter til alle. 
 

RADON 
Skulen og barnehagen vil i 2-3 månader framover ha 
nokre små svarte skiver med diameter 5-6 cm  
liggande rundt om i romma. Dei må få ligge i fred utan 
at nokon tek på dei eller flyttar på dei. 
 

Me har ingen grunn til å tru at me vil finne radon-tal 
som er for høge, men me sjekkar dette som eit ledd i 
ei grundig gjennomgang av alt er i orden i skule og 
barnehage. 

ALLE KLASSEKONTAKTANE 2009/2010 

 
1. kl. 

Anja Alvestad   
Roy Tjøsvoll           

2 år 
1 år 

 
2. kl. 

Hans Jørgen Ognøy 
Grete Drilen Jøsang 

2 år 
1 år 

 
3. kl.  

Berit Merete Øvrebø 
Kate Silje Aksdal 

2 år 
1 år 

 
4. kl.  

Olav Alvestad 
Grete Drilen Jøsang 

2 år 
1 år 

 
5. kl. 

Finn Alvestad 
June Grønnestad 

2 år 
1 år 

 
6. kl.  

Marianne Lie 
Christoph Biskamp Krog 

2 år 
1 år 

 
7 .kl.  

Jardar Havikbotn 
Ingunn Grønnestad 

2 år 
1 år 

 
8. kl. 

Gunn Hognaland 
Otto Fostenes 

2 år 
1 år 

 
9. kl. 

Åse Bratthammer 
Annstein Vik 

2 år 
1 år 

 
10.kl. 

Harry Bokneberg 
Jorunn Schmeichler 

1 år 
1 år 

8 dl hvetemel 
2 ss sukker 
80 gr margarin (smeltes) 
3 dl mjølk 
50 gr tørrgjær  
 

Bland alt det tørre, ha i mjølk og smør, hev i ca ein 
time. 
 

Del deigen i to, kjevle kvar del ut i to rundingar. 
 

Del rundingane i 8 delar, lik som ein pizza. 
 

Ha på fyll + ost og rull saman. 
Penslast med egg. 
 

225’ midt i ovnen ca 10 min. 
 

Fylte horn  

 Oppskrift                                                                              



sms-varsling

 Bli varslet på mobilen når 
noe skjer på kontoen din.

Nå kan du enkelt sette opp 
SMS-varsling i nettbanken.

www.sr-bank.no

Bank. Forsikring. Og deg.

0
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 Annonser lag & org.                                                                                                             Etterlysningar

HØSTFEST/DANS ARR: BOKN IL. 
 
"Duett-66" består av 2 glade gutter bosatt 
på Karmøynå. De startet sitt musikalske  
samarbeid allerede i 1985. Det noe underlige 
navnet på gruppen stammer fra deres første  
orkesterbil, en Volvo Duett 1966 modell.  
Duetten trives aller best på fest og på danse-
tilstelninger, og deres allsidige repertoir gjør at de treffer 
publikum i alle  
aldersgrupper.  
På litt større spillejobber blir duoen omgjort til en trio. 
Besetningen under høstfesten på Bokn den 7. november  
består av brødrene Helgesen (Terje & Kalle) samt Arne  
Fylkesnes. 
 

Velkommen til høstfest med Duett-66 i gymsalen på 
Bokn skole , Lørdag 7 november kl.20:00 
 

CC: kr. 200 ,- Aldersgrense 18 år ! 
Forhåndssalg av billetter på Coop Marked Bokn 

”Duett - 66” 

Juletresalg 2009 
 

Tradisjonen tru sel Bokn Røde Kors og i år fine  
juletrer fra Liv og Osmund Lund fra Sjernarøy. 
Det vil bli lagt ut liste på butikken for  
førehandstinging. Førehandstinga trer kan bli levert 
på døra, men det er fint om du tek ut treet dei  
dagane vi står på kaien.  
 

Vi vil i tillegg selge trer i Føresvik  
laurdagane 12. og 19. desember.  
kl 09.00-16.00 - Pris: 320 kr. 
 

Det vil i tillegg bli lagt ut liste under julegran-
tenninga som ein kan skriva seg på. 
 

Ein kan og tinga trer via tlf. til: 
Unni 97 62 11 43 - Kjell Frode 90 78 37 97 

Julegrantenning 29. november 2009 
 

Og i år vil Bokn Røde Kors arrangere  
julegran-tenning for liten og stor. 

 

Vi startar kl 16.00 i gymsalen på skulen.  
Det blir åresalg og sjølvsagt  

sal av kaker og kaffi.  
 

Nissen har lova å stikka innom dersom  
det kjem nokre snille barn…  

 

Ta med vener og kjente og møt opp!  
Helsing Bokn Røde Kors 

Kulturkveld  
Fredag den 13.november kl. 19.00 blir det  
kulturkveld på Bokn bedehus.  
 

Løland-biograf Ernst Berge Drange vil fortelja om forfat-
taren Rasmus Løland.  
 

Det blir matøkt med god tradisjonsmat og  
allsong.  
 

Vidare vil dagleg leiar Marny Skeie Henkel  
orientera om Rasmus Løland-markeringa.  
 

Inngongspengar kr. 100,-  
 

Arrangørar er Bokn bedehus og Bokn mållag 
Alle er velkomne 

Saknar du 
Denne? 
 
Denne kåpa har 
hengt på skulen, 
antakeleg sia 
17. mai medan 
sløyfa enda 
heng på.  
 
Nokon som 
kjenner ho att? 
 
Det er ei kåpe 
av merket 
Mexx,  
størrelse 40. 
 
Ho kan hentast 
på skulen i  
administra-
sjonen. 

Etterlysning 
 

Kan det vere du har ei slik gryte heime? Det er ei 
Høyang gryte, 34 cm i diameter og tek 15 liter. 
 
 
 

Vi saknar ei slik gryte 
på skulekjøkkenet, og  
håpar med dette at den 
kan kome til rette. 
 

Ingjerd Ellingsen 
Rektor Bokn skule 
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 Kommunale telefonnumre og e-post-adresser                                             LEGEVAKTEN: 52 74 85 22 

Funksjon Namn Tlf. E-post 

Ordførar Kyrre Lindanger  52 75 25 03 - 91 67 17 26  kyrre.lindanger@bokn.kommune.no 

Rådmann Jan Erik Nygaard 52 75 25 01 - 98 22 15 01 jan.erik.nygaard@bokn.kommune.no 

Økonomi    

Økonomisjef Solrunn Alvestad 52 75 25 02 - 98 22 15 02 solrunn.alvestad@bokn.kommune.no 

Rekneskapsansvarleg  Norunn Jordbrekk 52 75 25 07 norunn.jordbrekk@bokn.kommune.no 

Skatteoppkrevjar Lindy Haram 52 75 25 09 lindy.haram@bokn.kommune.no 

IT    

IT-konsulent Ture Kristiansen 52 75 25 20 - 99 09 53 14 ture.kristiansen@bokn.kommune.no 

Servicetorg    

Servicetorgleiar Gro Sørensen 52 75 25 10 - 98 22 15 00 gro.sorensen@bokn.kommune.no 

Førstesekretær Annette Bokneberg 52 75 25 11 annette.bokneberg@bokn.kommune.no 

Helse, sosial, barnevern    

Seksjonssjef/barnevernleiar  Tore Bøe Olsen  52 75 25 34 - 98 22 15 03 tore.boe.olsen@bokn.kommune.no 

Sjukestova  52 75 25 30  

Legekontor  52 75 25 40  

Kommuneoverlege Dag-Helge Rønnevik 52 75 25 40 dag.helge.ronnevik@bokn.kommune.no 

Sosialsjef Reidar Alvestad 815 81 000 reidar.alvestad@bokn.kommune.no 

Psykiatrisk sjukepleiar Miriam Berland 52 75 25 36 - 40 41 05 70 miriam.berland@bokn.kommune.no 

Psykiatrisk sjukepleiar Grethe E. Heimvik 52 75 25 36 - 40 41 05 70 grethe.e.heimvik@bokn.kommune.no 

Helsesøster Henriette S. Lindanger  52 75 25 43 - 46 93 69 65 henriette.lindanger@bokn.kommune.no 

Kultur, skule, barnehage    

Seksjonssjef Dag Halvorsen 52 75 25 50 - 90 72 80 92 dag.halvorsen@bokn.kommune.no 

Rektor Ingjerd Ellingsen 52 75 25 51 - 98 22 15 11 ingjerd.ellingsen@bokn.kommune.no 

Skulekontor Annette Bokneberg 52 75 25 69 annette.bokneberg@bokn.kommune.no 

Kultursjef Jardar Havikbotn 52 75 25 08 - 98 22 15 08 jardar.havikbotn@bokn.kommune.no 

Barnehagestyrar Tone Børgesen 52 75 25 70 tone.borgesen@bokn.kommune.no 

Biblioteksjef Linda Ognøy 52 75 25 45 linda.ognoy@bokn.kommune.no 

Barne– og ungdomsarbeidar Elisabet Taraldlien 52 75 25 53 - 40 41 65 15 elisabet.taraldlien@bokn.kommune.no 

Teknisk    

Seksjonssjef Hans Faye 52 75 25 05 - 98 22 15 05 hans.faye@bokn.kommune.no 

Kommuneingeniør  Unni Høivik 52 75 25 06 - 98 22 15 14 unni.hoivik@bokn.kommune.no 

Post til Bokn kommune   post@bokn.kommune.no 

Post til Bygdabladet for Bokn   post@bygdabladet.no 
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 Div. tenester på Boknatun                                                                                                                          

BOKN LEGEKONTOR 
 

Hver tirsdag og fredag samt  
torsdager i partallsuker. 
Åpningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 
Ved behov for øyeblikkelig hjelp: Bokn 
Legevakt:  
52 74 85 22 (hele døgnet). 
Dr Rønnevik er på Bokn hver dag og kan ta 
imot øyeblikkelig hjelp dersom behov. 
Ved livstruende tilstand: 113. 
 
Timebestilling på internett eller SMS. 
Se www.bokn.no for mer info. 
 
Listen fylles opp, men det er fortsatt ledig 
kapasitet! 
 
Dag-Helge Rønnevik - lege 

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
mandag i oddetallsuker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på tlf. 40 
41 12 61  
Timebestilling: Ta kontakt på helsestasjo-
nen! 
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
onsdagar og fredager kl. 8-15.30 -  
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil 
46 93 69 65 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag og enkelte mandagar. 
 

   52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

BOKN FOTTERAPI 
 

Kvar tysdag og fredag kl. 08.30 - 15.00  
ved fysioterapirommet. 
 

Enkelte laurdagar etter avtale. 
 

Ver venleg å bruke tilhøyrande inngang. 
 

For timebestilling  
tlf. 52 74 84 79/99 70 74 28 
 

Direkte nr.: 52 75 25 33  
 

HEIMESIDE: 
http://sites.google.com/site/
boknfotterapi/ 
 
Rita Bokneberg - fotterapeut 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar torsdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
                                                    

Mariann Skjelde - aktivitør  

LANDBRUKSKONTORET 
 

Kvar torsdag kontordag på Boknatun  
kl. 9.00 – 12.00. 
 

Direktenr. 52 75 25 13 
 

Avtale etter kl. 12.00 må gjerast særskilt. 
 

Kan treffast på rådhuset i Tysvær andre  
vekedagar, tlf. 52 75 71 75 
 

Bjørn Bruaset - jordbrukssjef 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.  9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 

Div. tenester på Boknatun                                                                                                        

Kundesenteret: tlf. 815 81 000 

SERVICETORGET         
 
Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30– 15.00 
 
Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 
- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler  
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, boknaspennå, krus,    
   m.m. 
- kopiering 
 
Direkte nr.: 52 75 25 10 - 52 75 25 11 
            
E-post: post@bokn.kommune.no 

BOKN TANNKLINIKK  
 
Kvar måndag kl. 08-15, førebels fram 
til august.  
 
Tannklinikken opnar igjen etter ferien 
20. august 
 
Tlf. 52 75 25 80  

 Næringsliv                            

Utleige av minigraver  
2500 kg 
 

Pris pr. dag      kr.    800,- + moms. 
Pris pr. veke     kr. 4.000,- + moms. 
Pris pr. dag      kr.    100,- + moms  
for leige av vridbar pusseskuffe. 
 

 

Kontaktpersoner: 
John Magne Lie -  909 24 964   
Kjell Frode Lie   - 907 83 797                                  
 

 

 
 

Unn A. Mustaparta - leiar 

Opningstider: 
 

 
Tysdag  09.00 - 13.30 
Onsdag  16.00 - 19.00 
Torsdag 09.00 - 13.30 

Mine åpningstider er tirsdag  
t.o.m. fredag  

kl. 09-16 i partalsuker. 
 

Kan være fleksibel med  
åpningstidene i oddeltalsuker. 

 
Skal ha julekampanjer på mange  
gode produkter, fine julegavetips. 

 

Mvh. 
Anita 

 

99 32 55 34 
52 74 85 34 

FRISØRROMMET  
PÅ BOKNATUN 

 
 

Har åpent hver dag, lørdager  
om jeg er hjemme. 

 

Kjører rundt og klipper om noen  
ønsker å bli klippet hjemme. 

 

Skoleunger kan ta bussen  
rett av skolen. 

 

For de vågale har jeg klippemaskin  
til å lage mønster  

og Hair extension med klemmer i 
flere farger. 

 

Mona Våga 

HÅRSMIA 

Bokn bibliotek 



A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN


